Di disporre, nell’ambito dell’intervento denominato ME_25579 Graniti — " Lavori di 

completamento del consolidamento da effettuarsi a valle del centro abitato - 2° stralcio esecutivo” 

- Codice Caronte SI_1 22579, il pagamento della somma complessiva di € 4.772,04 

(quattromilasettecentosettantadue/04) spettante al Geom. Carmelo Blancato quale saldo pet le 

attivita svolte nella funzione di RUP dell’intervento, come gia specificato nelle premesse, da versare 

sul conto della Tesoreria Unica n. 1305434 intestato al Comune di Graniti, intrattenuto presso 

la sezione di Tesoreria Provinciale dello Stato di Messina. 

Di disparre il pagamento della somma complessiva di € 681,23 (seicentottantuno/23) quale 

compenso netto a favore dell” Arch. Carlo Paglierani (C.F. PGLCRL56H10E854F), relativo al saldo 

dell’incentivo ex art.113 del D.Lgs. 50/2016 spettante allo stesso per le attivitd svolte di 

Supporto al RUP, da liquidare mediante emissione del relativo ordinativo di pagamento, che 

gravera sulle risorse finanziarie di cui alla contabilita speciale n. 5447/10, con bonifico sul conto 

corrente bancatio acquisito agli atti dell’ ufficio. 

Di disporre il versamento delle ritenute erariali per 'importo di € 366,81 (trecentosessantasei/81) 

a favore della Regione Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto 

sospeso, intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F. 00997670583 — da 

estinguersi, enfro il 16 del mese successivo al pagamento del compenso, mediante delega modello 

F-24 EP. 

, Articolo 5 Di disporre il pagamento dei contributi di quiescenza per ’importo complessivo di € 376,86 

| (trecentosettantasei/86) di cui € 102,15 a carico del dipendente ed € 274,71 a carico 

dell’ Amministrazione, a favore dell’Inps - Ex Inpdap Gest. Cpdel, mediante emissione di un 

ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo

[...]

mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della 

Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese 

successivo al pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP., 

Articolo 8 1 suddetto ordinativo, per complessivi € 6.299,09 (seimiladuecentonovantanove/09), a valere 

sulle somme impegnate con decreto n.1304 del 29/06/2021 e ss.mm.ii.{(Voce B.2) verra tratto sulla 

contabilita speciale n. 5447/10 intrattenuta presso la Tesoreria Provinciale dello Stato — Sezione di 

Palermo — e intestata al Commissario Straordinario Delegato ex OPCM 3886/10.